
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ јЧЦ - ? 
2$_.05.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 22.05.2020. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњовић ж 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и члана 7. Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године, ВП 3262 
Крагујевац објављује, 

п о з и в 
за достављање понуда за јавну набавку број 39/2020 

- услуга „Оправка м/в Застава "№\у Тигћо К.1УА1_/' рег. бр Р-5222"-

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уучууу.тосЈ.аоу.гз. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка број 39/2020, у другој фази оквирног споразума број 4770-62 од 
03.08.2017. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50110000 1.2.19/2017 
Услуге поправке и одржавања моторних 
возила 

Предмет јавне набавке је: „Оправка м/в Застава №\у Тигћо К.1УАГ рег. бр Р-5222" по 
следећем: 

> замена електропокретача, 
> регулација нестабилног рада мотора (возило у току вожње изгуби гас), 
> замена вентила регулатора притиска, 
> замена пумпе за гориво, 
> замена зупчастог каиша и шпанера, 
> замена пумпе за воду, 
> замена шпанера ПК каиша, 
> замена уља у мотору, 
> замена филтера уља, 
> замена филтера ваздуха, 
> замена филтера горива, 
> замена предфилтера горива, 
> замена предотпорника вентилатора за грејање кабине, 
> након извршених радова извршити компјутерску ауто дијагностику 

одговарајућим софтвером (приказ и брисање евентуалних грешака и приказ 
података о раду мотора), 

> услуга шлеп службе до одај5раног понуђача (један правац). 
Година производње наведенбг м/в јс: 2Ш]> Број мотора је: 814043В43604258052. 



Број шасијеје: 2СРС4970002015693. 

6. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. Параметар Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере Вредност Напомена 

1 

1 

2 3 4 5 6 1 

1 Цена 60 динара 
(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове за 
извршење услуге. 

2 Квапитет 20 месеци 
Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене 
радове. 

3 
Рок извршења 
услуге 

20 дана 
Време потребно да се изврши 
услуга, рачунајући од датума 
пријема наруџбенице 

7. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане тачком 7.4 Оквирног споразума 
број 4770-62 од 03.08.2017. године. 

8. Место извршења услуге је на локацији добављача. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војне поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ бр. 39/2020 - „Оправка м/в Застава 'ТЧето Тигђо ШУА1, рег. бр Р-
5222" - НЕ ОТВАРАТИ". 

На полеђини коверте мора бити исписан: 

• тачан назив и адреса понуђача, 

• број и датум понуде. 

У склопу понуде доставити изјаву понуђача о независној понуди. Образац изјаве дат у 
прилогу. 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 03.06.2020. године, до 12.00 часова. 

11. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 03.06.2020. године у 12.05 часова. 

12. Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, рачунајући од дана завођења вашег 
рачуна у нашем деловодству по завршеној набавци. 

13. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

15. На основу добијених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања према следећем: 



Ред. 
бр. ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

услуге 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

Ред. 
бр. ДОБАВЉАЧ 

У
ку

пн
ан

 в
ре

дн
ос

т 
по

ну
де

(ц
ен

а)
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 ц

ен
у 

К
ва

ли
те

т-
га

ра
нт

ни
 р

ок
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 г

ар
ан

тн
и 

ро
к 

Ро
к 

за
 р

еа
ли

за
ци

ју
 

ус
лу

ге
 

М
ак

си
ма

ла
н 

бр
ој

 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 р

ок
 р

еа
ли

аз
ци

је
 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Понуђач 1 V! 

60 

X! 0 , 

20 

У. КЈ 

20 

2, А, 
2 Понуђач 2 У2 60 

х 2 с 2 20 
у 2 К2 20 2 2 А2 

3 Понуђач 3 Уз 
60 

Х3 Оз 
20 

У з К3 
20 

2 3 А3 

.... 

60 20 20 

где су: 

- укупне вредности понуда за набавку услуге достављене од стране Понуђача 
1 2 3 
Хј = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда (гпјпУкј) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 1 (Уј) 
Х2 = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда (шЈпУ^) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 2 (Уг) 
Хз = минимална укупна вредност за услугу од пристиглих понуда (гпЈпУкз) * 60 

укупна вредност понуде за услугу Понуђача 3 (Уз) 
С 1-з- гарантни рок за услугу достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 

У) = понуђени гарантни рок Понуђача 1 (ОО * 20 
максимални гарантни рок (шах Ој.з) 

У2 = понуђени гарантни рок Понуђача 2 (О?) * 20 
максимални гарантни рок ( т а х С1.3) 

Уз = понуђени гарантни рок Понуђача 3 (Оз) * 20 
максимални гарантни рок ( тах О1.3) 

К 1.3- рок за реализацију услуге достављен од стране Понуђача 1, 2, 3,... 

2] = минимални рок за реализацију услуге ( т ј п КкО * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 1(К0 

= минимални рок за реализацију услуге ( т јп Кјл) * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 2(К.2) 

2з = минимални рок за реализацију услуге ( т ј п К^з) * 20 
понуђени рок за реализацију услуге Понуђача 3(Кз) 

Ај = Х|+У]+21 
А2=Х2+У2+22 

А3 = Х3+У3+23 

Најповољнија понуда је она која освоји највише пондера. Максимални број могућих 
пондераје 100. 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ће 
бити оцењена понуда понуђача који има нижу цену. Уколико две или више понуда 
имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као најповољнија ће бити 
оцењена понуда понуђача који понуди дужи рок гаранције за услугу. Уколико две 
или више понуда имају исти укупан број пондера, исту понуђену цену и исти рок 



гаранције, као најповољнија ће бити оцењена понуда понуђача који понуди краћи 
рок реализације услуге. Један понуђач може поднети само једну понуду. 

16. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци у другој фази 
оквирног споразума донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања 
понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда 
најкасније у року од три дана од дана њеног доношења. 

17. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објавити оглас о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране \улу\у.паћауке.то(1.аоу.г5 и Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке \ууАУ.рог!а1.ијп.аоУ-Г5. 

Молимо Вас да у складу са Оквириим споразумом број 4770-62 од 03.08.2017. 
године и овим Позивом доставите своју понуду. 

Прилог: 
- Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

- уз предмет ЈН. 

Доставити е-таП-ом: 
- АЦ Алексић , Ђуре Јакшића бр.8, Ниш, тел.018/291-433; 
- АК Раде Кончар АД, Земунски пут бр. 3, Београд, тел. 011/2139-523; 
- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, тел 016/286-666; 
- Тоипп§ Еигора д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, тел. 018/513-454 и 018/513-455; 
- Ауто Гриффон д.о.о, Булевар Николе Тесле бб, Ниш, тел.018/575-105; 
- СЗР АС Војиновић, Милке Гргурове бр.9, Београд, тел.011/2475-507; 
- Машинопромет д.о.о., Радничка бр.32 , Врање, тел.017/421 -668; 
- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, тел. 066/9301-622 и 018/810-303; 
- Лав Ауто д.о.о, Јабланичка бр.1, Београд, тел.011/239-0009; 
- АС и СТР Миољуб Ћурчић, Војводе Скопљанца бр.31, Београд;, тел.011/2473-555; 
- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, тел. 036/316-520 и 036/312-334; 
- ПТП Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд, тел. 011/3593-372; 
- Ауто Лине д.о.о, Вишњички Венац бр.35, Београд, тел.011/2756-826; 
- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Београд, тел. 011/711-3849; 
- АЦ Анђелковић д.о.о, Столачка бр.8, Београд, тел.011/2653-156; 
- ЛКВ Партнер д.о.о., Ауто пут за загреб 20, Земун, тел. 011/4141-780 и 011/4141-

783; 
- ДОО 1Чоуиб М Тгас1е, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, тел. 021/422-000; 
- Техноауто д.о.о, 12. фебруар бр.101, Ниш, тел.018/295-000; 
- Ником Ауто д.о.о., Лепенички булевар бр. 47, Крагујевац, тел. 034/370-602; 
- ИДИ Нинчић д.о.о, Седобро бб, Пријепоље, тел.033/712-121; 
- ГАГА Моторс д.о.о, Церски Венац брЛд, Београд, тел.011/250-7005; 
- СТЗР МГ Сервис, Војни пут 1бр.577/В, Земун, тел.011/3169-576. 

нл/мч За ВП 3262 Крагујевац 

- РЦ м о , 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 



Прилог 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку услуге бр. 39/2020 за извршење услуге: 
Оправка м/в Застава Тигћо К.1УАЕ рег. бр. Р-5222. 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(пун потпис) 

М.П. 
(читак отисак печата) 


